

مدیر کل صدا و سیما ی مرکز آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران تأکید کرد؛

## صدا و سیما طرفدار تولید قطعات موسیقی آذربایجانی است

**اکبر رضایی: ۶۱ درصد هم استانی ها تماشاگر برنامه های شبکه سهند هستند**



سطح آذربایجان شرقی تأکید کرد: آمار سرقت و آدم ربایی همان آمار موجود قبلی بوده، ولی بخاطر اینکه اعلام عمومی شان افزایش یافته است مخاطبان احساس ناامنی می‌کنند و رسانه‌ها نقش مهمی در این حوزه دارند تا حس منفی را تضعیف و حس مثبت و آرامش تقویت نمایند.

**نهنز ضعف های زیادی داریم**

رضایی با اشاره به اینکه در حوزه گردشگری ضعف هایی داریم که همکاران در تلاش برای تولید محتوا در این راستا هستند افزود: در این رابطه مذاکراتی با اداره کل گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی استان به عمل آمده که تا به حال نتیجه ای از آن به دست نیامده است.

مدیر کل صدا و سیما ی مرکز آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در بحث موسیقی یکی از نیروهای هستم که از مشتریان قدرتمند کردن موسیقی آذربایجانی هستم خاطر نشان کرد: تا به حال ۲۰ قطعه فاخر در این حوزه تولید شده و تمام تلاشها بر این است که موسیقی آذربایجانی تولید شود، برای همین منظور با مرکز تهران صحبت‌هایی شده تا تولید موسیقی آذربایجانی را به ۱۰۰ قطعه افزایش دهیم که در طول زمان امکان پذیر است.

**با ایجاد جذابیت در فرم و محتوای برنامه ها می توان به جذب مخاطب رسید**

رضایی در پاسخ به دو سوال خبرنگار "عصرآزادی" که از درباره میزان درآمد صدا و سیما ی مرکز آذربایجان شرقی از محل اجاره رستوران، ورزشگاه و غیره پرسید گفت: عمده درآمدهای شبکه استانی سهند از محل آگهی هاست و بخش دیگری از آن طریق اجاره اماکن تحت مالکیت است که سالانه ۲ میلیارد تومان را شامل می گردد و البته مبلغ قرارداد با ادارات و ارگانها به حساب خزانه واریز شده و در ازای ارائه طرح های تخصصی، درصد محدودی از آن به مرکز استانی تخصیص می یابد.

مدیر کل صدا و سیما ی مرکز آذربایجان شرقی درباره سوال دوم خبرنگار "عصرآزادی" مبنی بر ضرورت آموزش مدیرانی که اشرافیت مناسبی بر زبان تورکی ندارند داشته و تلفیقی از فارسی را در بیانات خود ابراز می دارند نیز توضیح داد: فقط باید در برنامه های ادبی، نحوه بیان مجریان برنامه به زبان ادبی تورکی باشد اما این طور نیست که آفت مخاطبان شبکه استانی سهند صرفا به این دلیل باشد به نحوی که با ایجاد جذابیت در فرم و محتوای برنامه های تلویزیونی می توان به موفقیت در جذب مخاطب دست یافت.

۲ هزار و ۱۰۰ ساعت است و هزینه مالی برنامه سازی رادیو و تلویزیون حدود ۱۵ میلیارد تومان برآورد می شود.

وی با ذکر این نکته که حمایت از صدا و سیما در داخل استان قابل توجه نیست اظهار کرد: در حالی که آذربایجان شرقی یک استان صنعتی است و باید حمایت های قابل توجهی صورت بگیرد اما جالب اینکه برخی از همکاران روابط عمومی ادارات استان تمایل دارند حتی جلسات خصوصی مدیران را نیز پوشش خبری دهیم!

**قائم مقام صدا و سیما یکی از پاک دست ترین اعضای مرکز استان است**

رضایی در خصوص سوالات خبرنگاران درباره حواشی قائم مقام صدا و سیما ی مرکز استان که اخیرا نقل محافل شده است گفت: ایشان یکی از پاک دست ترین اعضای صدا و سیما ی استان هستند و چون به سن بازنشستگی رسیده بودند فعالیت شان در این مرکز تمام شد اما در خارج از صدا و سیما به ما ارتباطی ندارد.

وی در خصوص بحث اعلام سرقت و آدم ربایی

با بیان اینکه برنامه کودک و تولید و پخش محتوا برای کودکان از اهمیت بیش‌تری برخوردار است گفت: در تلاش برای تقویت برنامه کودک هستیم تا از برنامه ناز بالالار بیشترین بهره را به انجام رسانیم.

**حمایت از صدا و سیما در داخل آذربایجان شرقی قابل توجه نیست**

وی در خصوص ضرورت تولید برنامه‌های طنز و تقویت برنامه هایی همچون راسته کوجه افزود: در واقع، در نویسندگی ضعف داریم و نیازمند قلم توانمند و قوی برای تولید برنامه طنز هستیم تا برنامه‌های مختلف طنز، تولید شده و در این راستا نیازمند مدرسی هستیم که در تربیت طنزنویسان تلاش نمایند که نیازمند پایه کار بودن آموزش و پرورش و اداره فرهنگ و ارشاد است.

رضایی با ذکر این نکته که بودجه صدواسیما ی مرکز آذربایجان شرقی در طول یک سال نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان است بیان کرد: از بدو محضوم در این مرکز، تعداد پرسنل از ۶۸۰ نفر به ۵۷۰ نفر رسیده است لذا تعهدمان، برنامه ریزی برای پخش

**عصر آزادی / شهرام صادق زاده:** مدیر کل صدا و سیما ی مرکز آذربایجان شرقی گفت: تا به حال ۲۰ قطعه موسیقی آذربایجانی در این مرکز تولید شده است اما برنامه ریزی جهت افزایش آن به ۱۰۰ قطعه را مدنظر قرار داده ایم و طه مذاکراتی با صدا و سیما ی کشور، مقرر شده تا تولیدات موسیقی آذربایجانی به تدریج انجام گیرد.

"اکبر رضایی" روز ۲۲ مرداد ۱۴۰۳ در نشست هم اندیشی خود با اصحاب رسانه های آذربایجان شرقی به مناسبت روز خبرنگار افزود: جبهه رسانه ای استکبار شکاف برداشته و نمی‌تواند بر روی حقایق پرده بکشد و طرف ناحق تاریخ، ترس از انتشار خبرهایی که جلوه استکبار و استعمار را نشان می‌دهد دارد.

**به طور متوسط سالانه بیش از ۷۲۰ گزارش خبری و تولیدی شده است**

وی با اشاره به اینکه تلاشهای رسانه ای بر شفاف سازی افکار عمومی در مقابل حوادث و رفتارهای نظام سلطه تاثیر بگذارند ادامه داد: هم اکنون نیز می توان در فلسطین مشاهده کرد که خبرنگارانی که با کلام و گزارش خود در دنیا تحولاتی را انجام می‌دهند از سوی رژیم اسرائیل نشانه گرفته شده و به شهادت می‌رسند.

رضایی با ذکر این نکته که فعالیت رسانه ملی طبیعتا نسبت به گذشته متفاوت شده است اضافه کرد: بسا این حساب، گزارش های ویژه‌ای که مدنظر صدواسیماست گزارش‌های سند محور است که به طور متوسط در سال بیش از ۷۲۰ گزارش خبری و تولیدی داشته‌ایم و هر ماه بیش از ۶۰ گزارش خبری تولید شده است.

**قرار است هر ۲ ماه یکبار گزارشی از مسائل شهرستان‌ها تولید شود**

وی در خصوص فعالیت‌های رسانه‌ای انتخابات مجلس شورای اسلامی در شبکه استانی اضافه کرد: در زمان انتخابات نمایندگان مجلس، با اجرای ۹۸ میزگرد در بین استان‌ها مقام اول را در این حوزه به خود اختصاص دادیم.

رضایی با اشاره به اینکه در آینده نزدیک هر ۲ ماه یکبار گزارشی از مسائل منطقه‌ای سطح شهرستان‌ها تولید شده و خبرنگاران درباره مشکلات شهرستان خود مطالبی را ارائه می‌دهند اظهار کرد: حدود ۶۱ درصد از مردم آذربایجان شرقی برنامه های شبکه استانی سهند را تماشا می‌کنند که این آمار تنها ۲ درصد از آمار کشوری پایین تر است.

مدیرکل صدا و سیما ی مرکز آذربایجان شرقی

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی تبریز تأکید کرد؛

## حضور آذربایجان در بازارهای جهانی با مشارکت دولت و بخش خصوصی

**بشیر جعفری بر ضرورت یکپارچه سازی مدیریت آب و کشاورزی در سطح استان تأکید کرد**

با رورسازی ابرها اشاره کرد و متذکر شد: با اتحاد و هماهنگی می‌توان پروژه‌های استانی را به بهترین شکل اجرایی کرد.

**نباید نشست ها به مصداق "نشستند و گفتند و برخاستند" تبدیل شود**

معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز هدف از برگزاری این نشست ها را بهره گیری از توان و ظرفیت بین بخشی و بین نهادی برای حل مشکلات اعلام کرد و گفت: برای اینکه این نشست ها به مصداق "نشستند و گفتند و برخاستند" تبدیل نشود لازم است در هر نشست، وظایفی مشخص برای هر یک از دستگاه های متولی تعریف شود و در جلسه بعدی مورد ارزیابی قرار گیرد و از سوی حاضران نقد شود تا به نتیجه مطلوب برسد. "جبارعلی ذاکری" بر لزوم تفویض اختیارات بیشتر به مدیران استانی تأکید کرد و افزود: تمرکز قدرت در پایتخت باعث کند شدن فرآیندها در استان‌ها می شود در حالی که اگر قدرت مدیران استانی افزایش یابد، امور جاری با سرعت بیشتری طی می‌شوند.

وی با بیان اینکه ۹۲ درصد سرمایه گذاری ها در سطح آذربایجان شرقی به وسیله بخش خصوصی صورت می‌گیرد از توسعه سریع نام سدها به عنوان نمونه ای موفق از همکاری مردم و بخش خصوصی یاد برد و اضافه کرد: با مشارکت مردم و بخش خصوصی، میزان حوضران نقد شود تا به استان امسال به ۲۰ هزار هکتار می‌رسد و زمینه را برای ایجاد و گسترش صنایع تبدیلی فراهم خواهد کرد.

شایان ذکر است در ادامه این نشست، شرکت کنندگان به بیان دیدگاه‌های خود در رابطه با مدیریت یکپارچه منابع در بخش کشاورزی، آب و محیط زیست استان آذربایجان شرقی پرداختند.



برای محصولات کشاورزی این استان در بازارهای جهانی تعریف نماییم، وی خاطر نشان کرد: این امر نیازمند تدوین برنامه‌ای منسجم برای محصولات تولیدی است چرا که در حال حاضر بخشی از تولیدات کشاورزی در دست کشاورزان باقی می‌ماند و نمی‌توانند آنها را در بازارهای داخلی یا خارجی به فروش برسانند.

جعفری به بحران آب و ضرورت مدیریت یکپارچه کشوری در این حوزه پرداخت و بر لزوم ایجاد راهکارهایی برای کاهش قطعی برق در بخش کشاورزی تأکید کرد تا بتوان بیشترین بهره‌وری را در این حوزه داشت. وی در بخش دیگری از اظهارات خود به موضوع انتقال آب بین حوزه‌ها

دهقان ناصر آبادی نماینده محترم مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوهچنار در مجلس دوازدهم شورای اسلامی:

**تقویت توان مالی بانک مسکن با تحقق افزایش سرمایه ۱۰۰ همتی؛**

## ضرورتی اجتناب ناپذیر در جهت خانه دار شدن مردم

و بالاخص اجرای طرح نهضت ملی مسکن دچار ناترازی شده است و متاسفانه افزایش سرمایه ۱۰۰ همتی بانک مسکن به رغم تصویب در قانون بودجه ۱۴۰۳، به دلیل عدم همکاری برخی سازمان‌ها در دولت قیل مثل سازمان برنامه و بودجه، همچنان مسکوت مانده است.

وی افزود: بدون تردید بانک مسکن برای تداوم جریان تأمین مالی ساخت مسکن در کشور به حمایت‌هایی در سطوح عالی‌تر نیاز دارد؛ چرا که ساخت مسکن برای اقشار آسیب‌پذیر و خانه‌دار کردن آنها به عنوان یکی از دغدغه‌های مهم نظام، اصلی‌ترین رسالت بانک مسکن است.

وی گفت: مجلس شورای اسلامی عزمی جدی برای حمایت همه جانبه از بانک مسکن دارد و از این رو تقویت مالی این بانک را از دولت محترم خواستاریم.

وی در پایان اظهار داشت: امیدواریم دکتر حسینی با برنامه های بسیار خوبی که در بانک مسکن و برای توسعه بخش مسکن کشور دارند بتوانند با حمایت مسئولان به این اهداف که در زمره اهداف واقعی نظام جمهوری اسلامی است؛ دست یابند.

توسعه ای دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن در تقویت توان مالی این بانک و تلاش برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن، خواستار حمایت کامل دولت محترم از سیاست‌ها و اهداف مدیرعامل بانک مسکن در جهت خانه‌دار شدن مردم و رفع دغدغه های مردم در حوزه مسکن شد.

نماینده محترم مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار هیئنا با اشاره به تحولات بسیار مثبت یکسال اخیر در بانک مسکن گفت: از زمان تصدی دکتر سید عباس حسینی در این بانک، به دلیل سوابق درخشان و تجارب ارزشمند ایشان در عرصه‌های اقتصادی، اتفاقات مثبتی در بانک مسکن رقم خورده است که امضای قرارداد سپرده گذاری ارزی ۲ میلیارد دلاری با صندوق توسعه ملی و تصویب افزایش سرمایه ۱۰۰ همتی در قانون بودجه ۱۴۰۳ از جمله این موارد است.

وی ادامه داد: بانک مسکن با وجود برنامه‌ریزی‌ها و تلاش‌های بسیار ارزنده مدیرعامل بانک برای جذب منابع در مدت اخیر، به دلیل صرف منابع داخلی در جهت اجرای هر چه بهتر سیاست‌های کلی نظام در راستای تقویت ساخت مسکن در کشور برای قشر محروم جامعه

**آموزش مستمر، اساس موفقیت بانک ایران زمین است**



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:**

به منظور تشریح درجه بندی شعب تحت پوشش، تجلیل از کارکنان برتر و بررسی عملکرد چهار ماهه شعب استان های گیلان، قزوین و زنجان، جلسه ای با حضور مدیر و معاون منطقه، روسا، معاونین و متصدیان امور بانکی منطقه برگزار شد.

عصرآزادی – فرزاز پیمان، در ابتدای جلسه بهزاد ترویجی مدیر استان از روسای شعب منطقه خواست تا گزارش کاملی از وضعیت شعبه خود در چهار ماهه نخست سال جاری ارائه کنند و گفت: آموزش مستمر همکاران در حوزه امور بانکی پایه و اساس موفقیت یک بنگاه اقتصادی است و لازم است تمامی کارکنان نسبت به مطالعه دقیق بخشنامه ها و دستورالعمل های بانک و همچنین گذراندن دوره های کاربردی مانند بازاریابی، حقوق بانکی، فن بیان اقدام کرده تا در زمان آزمون ارتقای شغلی آمادگی کامل را داشته باشند.

ترویجی ضمن تأکید بر تلاش مضاعف کارکنان، افزود: همکاران شعب با بررسی پتانسیل منطقه، بازارهای هدف را شناسایی کرده و با معرفی دقیق سرویس های بانک، مشتریان بانک را جذب نمایند.

مدیر منطقه بر نظافت و آراستگی فضای شعب و نظم دهی به بایگانی ها تأکید کرد و گفت: حفظ آراستگی و پوشش همکاران به جهت کسب رضایت مشتریان بسیار ضروری است و این امر را عاملی مهم در جذب مشتریان بالقوه بیان کرد.

در این جلسه مصطفی شایبان معاون منطقه در خصوص طرح های جدید بانک از جمله طرح تسهیلاتی تعدیر و کارت اعتباری انتخاب پلاس مطالبی را مطرح کرد و از همکاران خواست تا به صورت روزانه به شرکت ها و مراکز تجاری اطراف شعبه خود رفته و این محصولات را به مشتریان معرفی کنند.

در پایان از همکاران برتر منطقه در طرح استانی متصدیان بانکی و همچنین میثم راجع به عنوان بازاریاب برتر تقدیر و قدردانی شد.

### سیم کارت اربعین را مهمان «سپینو» باشید



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:**

**یکی از مهمترین چالش‌هایی که**

**زائران اربعین حسینی در طول سفر**

**با آن مواجه‌اند، نحوه ارتباط‌گیری**

**با اعضای خانواده است. قطعی تلفن**

**همراه، کندی اینترنت و یا حتی تهیه**

**سیم‌کارت، از جمله این مشکلات**

**است.**

عصر آزادی – فروغ پیمان، سفر معنوی

اربعین زمانی دلنشین‌تر می‌شود که زائر بتواند در هر لحظه، حس خود را با خانواده و دوستانش به اشتراک بگذارد، با آنها صحبت کرده و با تماس تصویری برقرار کند. حالا اگر این امکانات فراهم شود، در حالی که هزینه‌ای هم بابت آن پرداخت نشود، می‌توان ادعا کرد که سفر اربعین می‌تواند یکی از بهترین و به یادماندنی‌ترین سفرهای هر کسی باشد.

بانک صادرات ایران که سریع‌ترین، امن‌ترین و مطلوب‌ترین امکان برای دریافت ارز اربعین با استفاده از اپلیکیشن «سپینو» را برای زائران فراهم کرده است، با افزودن خدمت «ارانه سیم‌کارت هدیه»، گام تازه‌ای در خدمات‌رسانی بهینه به مشتریان برداشته است.

بر این اساس، همه کسانی که از اربعین خود را از طریق اپلیکیشن «سپینو» دریافت کرده‌اند، می‌توانند هنگام مراجعه به شعب برای دریافت ارز فیزیکی، پس از اسکن بارکد ویژه و تکمیل اطلاعات درخواستی، کد هدیه رایگان بانک صادرات ایران را وارد کرده و سیم‌کارت «سامانتل» را از طریق پست در محل نشانی خود دریافت کنند.

سیم‌کارت ویژه مسافر اربعین بانک صادرات ایران، با ۲ گیگابایت اینترنت رایگان، امکان برقراری ارتباط با کیفیت و پایداری در عراق و ۲ گیگابایت اینترنت پرسرعت رایگان داخل ایران را به کاربران می‌دهد. این سیم‌کارت دارای ۹۹۹ دقیقه مکالمه درون شبکه و ۹۹۹ عدد پیامک درون شبکه است و پس از پایان سفر اربعین نیز امکان استفاده خواهد داشت.

### ثبت‌نام جدید ایران خودرو با حساب و کالتی بانک صادرات ایران



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:**

**تا ۲۷ مردادماه با وکالتی کردن حساب**

**خود در بانک صادرات ایران، در**

**ایران خودرو ثبت‌نام کنید.**

عصر آزادی – فروغ پیمان، مشتریان این بانک می‌توانند از روز یکشنبه ۲۱ مردادماه تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲۷ مردادماه با مراجعه به نشانی: VEKALATI.BSI.IR

نسبت به وکالتی کردن و مسدود کردن ۲۳۰ میلیون تومان در حساب خود، برای ثبت درخواست خودرو در سایت ایران خودرو اقدام کنند.

بر اساس این گزارش، ۴۸ ساعت پس از وکالتی کردن حساب و مسدود کردن مبلغ مورد اشاره، از روز چهارشنبه ۲۴ مردادماه تا روز سه‌شنبه ۳۱ مرداد امکان ثبت درخواست خودرو در سایت فروش اینترنتی ایران‌خودرو به نشانی: IKCOSALES.IR فراهم خواهد شد.

### تدابیر ویژه شرکت ملی پست برای دریافت گذرنامه

#### زائرین اربعین

شرکت ملی پست امسال همانند سال‌های گذشته نیز وظایفی را در بحث توزیع گذرنامه به نقاط مختلف کشور برعهده دارد؛ مدیر کل پست استان تهران در این باره گفته است تلاش بر این است که توزیع گذرنامه به بهترین نحو و در کمترین زمان انجام شود.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا جنتی عطائی –مدیرکل پست استان تهران و مجری کشوری توزیع گذرنامه- درباره تدابیر ویژه شرکت ملی پست برای دریافت گذرنامه های زائرین اظهار کرد: سولاتی که برای افراد پیش می‌آید این است که با دریافت پیامک شماره مرسله پستی ملاک بر صدور گذرنامه و تحویل به پست است؟ در این زمینه باید گفت زمانی که پیامک می‌شود و کد تخصیص داده می‌شود، حداقل ۲۴ تا ۴۸ ساعت زمان می‌برد که آن را به همکاران من در حوزه صدور تحویل دهند. از زمانی که به تحویل می‌دهند ۴۸ الی ۷۲ ساعت در مراکز استان‌ها تحویل می‌شود و در تهران نیز به دلیل حجم زیاد مراجعات به مرکز توزیع و مبادلات ما در خواست می‌کنیم که مراجعه به آن محل نداشته باشند و همکاران ما خود گذرنامه‌ها را طبق آدرس تحویل می‌دهند.

جنتی گفت: شهروندان اگر می‌خواهند تسریع در کار داشته باشند، به نواحی توزیع محل سکونت خود مراجعه کنند که ما اسامی نواحی توزیع را در برتری آماده کردیم که شهروندان اطلاعات لازم را در این زمینه داشته باشند.مدیرکل پست استان تهران تشریح کرد: در تهران همه روزه ساعت پنج تا پنج و نیم بعدظهر همکاران من در مرکز تجزیه مبادلات گذرنامه‌هایی که صادر شده به آدرس تهران را دریافت می‌کنند و به نواحی توزیع محل سکونت افراد می‌برند و این برای کسانی است که عجله دارند و می‌خواهند گذرنامه خود را تحویل بگیرندوی افزود: همکاران من تا پاسی از شب زمانی که مراجعه کننده داشته باشیم، این آمادگی را دارند که در باجه تحویل دهند و هر چیزی که در باجه تحویل نشود و به فردا موکول شود، نامه‌رسان به آدرس مربوطه آن را تحویل می‌دهد. مسئله‌ای که امسال نسبت به سال‌های گذشته توزیع گذرنامه‌ها را برای شبکه پستی و مردم آسان کرده، بحث شماره همراه و شماره تماسی است که بر روی پاکت گذرنامه‌ها لحاظ شده است و همکاران ما تلاش می‌کنند چنانچه دسترسی به افراد نداشته‌اند، تماس بگیرند و اطلاع رسانی کنند.

وی که در یک گفت‌وگوی رادیویی صحبت می‌کرد، تأکید کرد: امسال با هماهنگی با اداره گذرنامه استان تهران، مصوب و مقرر شد که تا روز اربعین هیچ گذرنامه‌ای راه به اداره گذرنامه برگشت ندیم و در باجه معطله بماند و اگر شماره تماس نداشت، افراد بین پست و اداره گذرنامه سرگردان نباشند. همچنین همانند سال‌های گذشته این امکان در سایت شرکت ملی پست در قسمت رهگیری مرسلواتوجود دارد که بتوانند گذرنامه خود را پیگیری کنند.



غلامرضا دهقان ناصرآبادی نماینده محترم مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوهچنار در مجلس دوازدهم شورای اسلامی با اشاره به اقدامات